
1a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 05/02/2022

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 INES VILLAESCUSA MASANA 03/12/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,45,50
3 NÚRIA GARCÍA RUIZ 15/11/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,40,12
4 NOA LÓPEZ PARRA 14/11/2014 AESE 0,38,10
5 NOA GARRIDO CHAVES 13/02/2015 AESE 0,37,45
6 JULIETA CALZOLARI 15/01/2015 AESE 0,39,40
7 ELSA LÓPEZ PEÑA 16/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,40,15
8 MARIA GARCIA BAZO 02/10/2014 AESE 0,50,33

1 IRENE FERNANDEZ RUIZ 17/08/2014 AESE 0,31,12
2 CARME CABELLO ARIAS 08/02/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,30,33
3 EMMA VALLS MUENTES 14/05/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,28,55
4 CÈLIA PEIDRÓ PATÓN 15/03/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,21,66
5 ALBA LÓPEZ SAIZ 16/09/2014 AESE 0,27,72
6 NOA FERRER MARTÍNEZ 27/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,29,99
7 KEYLA GONZÁLEZ RAMÍREZ 18/08/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,30,35
8 MARTA LIRIA LÓPEZ 04/11/2014 AESE 0,36,76

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 BRUNO VILLAESCUSA MASANA 26/05/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,55,50
3 ARNAU MARTÍN FUNES 03/01/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,55,50
4 JAVIER LATORRE HERRERA 12/10/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,50,50
5 NIL TRIAS CLEMENTE 18/11/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,48,75
6 LEO FALCÓN BOSQUE 22/07/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,55,50
7 RICKY JOSUÉ GUZMÁN LAGOS 07/12/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,59,90
8

1 EDUARD GRAU PELEGRIN 13/05/2014 AESE 0,45,00
2 ERIC GARCÍA ROMAN 02/06/2014 AESE 0,42,14
3 ALESSANDRO VÁZQUEZ FARENGA 18/07/2014 AESE 0,28,14
4 QUIM ESTERAS CONTRERAS 08/04/2014 AESE 0,28,11
5 PABLO FALCÓN BOSQUE 05/03/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,21,80
6 MARTÍ LÓPEZ ALARCÓN 17/06/2014 AESE 0,38,32
7 ÁNGEL NICOLAS GONZÁLEZ 10/07/2015 AESE 0,42,17
8 IAN MUZAS BARRERA 12/09/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,47,79

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 NÚRIA GARCÍA RUIZ 15/11/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,15,50
2 NOA FERRER MARTÍNEZ 27/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,41,10
3 CARME CABELLO ARIAS 08/02/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,38,13
4 KEYLA GONZÁLEZ RAMÍREZ 18/08/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,38,10
5 CÈLIA PEIDRÓ PATÓN 15/03/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,34,85
6 EMMA VALLS MUENTES 14/05/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,40,78
7 ELSA LÓPEZ PEÑA 16/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,15,50
8 INES VILLAESCUSA MASANA 03/12/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,30,50

SÉRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS 

1 ARNAU MARTÍN FUNES 03/01/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,25,50
2 JAVIER LATORRE HERRERA 12/10/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,15,50
3 IAN MUZAS BARRERA 12/09/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,15,50
4 NIL TRIAS CLEMENTE 18/11/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,15,50
5 PABLO FALCÓN BOSQUE 05/03/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,35,25
6 LEO FALCÓN BOSQUE 22/07/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,15,50
7 RICKY JOSUÉ GUZMÁN LAGOS 07/12/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,20,50
8 BRUNO VILLAESCUSA MASANA 26/05/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,25,50

PREBENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES LLIURES

4
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1
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2

PREBENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES PAPALLONA

PREBENJAMÍ MASCULÍ - 25 METRES LLIURES

3

PREBENJAMÍ MASCULÍ- 25 METRES PAPALLONA 
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COGNOMS



1a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 05/02/2022

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 EDUARD EDUARD ALBA IRENE AESE A S/T
2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3,10,35
3 ERIC JULIETA ÁNGEL MARTA AESE C S/T
4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,30,10
5 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,40,20
6 QUIM MARTÍ NOA NOA AESE B S/T
7 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,50,25
8

BENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES LLIURES

SÈRIE CARRER NOM COGNOMS NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 SERENA HARRIS MARTÍN 20/12/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,40,10
4 LAURA GARCÍA RUIZ 09/12/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,26,45
5 MIRIAM CABELLO ARIAS 10/05/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,27,90
6 ARIEL MARTÍN ALTAMIRANO 08/11/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,52,50
7

8

1

2 ANE ADELL 12/12/2012 BEL AIR 0,22,56
3 NOOR BOUCHRAIT DRAOUI 09/11/2012 AESE 0,21,08
4 CAMILA HAISMA 03/04/2012 BEL AIR 0,19,22
5 CARLOTTA SÁNCHEZ SÁNCHEZ 21/01/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,18,19
6 JOANA CAZORLA TERREROS 05/07/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,25,60
7

8

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 MARIO IGLESIAS ANTÓN 03/09/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,55,50
4 ADRIÀ SALA SABATÉ 15/01/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,39,92
5 LEVON LEO TUMANYAN 14/08/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,37,31
6 CESC MILIÁN VARGAS 19/02/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,45,50
7

8

1 CRISTIAN ILIE BORICI ANDREI 08/06/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,34,67
2 DIEGO XAVIER CEDEÑO MONTES 30/07/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,31,53
3 HECTOR DOBLAS SÁNCHEZ 18/07/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,30,67
4 ALAN RODRÍGUEZ BURGOS 21/02/2013 AESE 0,29,44
5 MARTÍ SECO PAZ 12/03/2013 AESE 0,29,36
6 BIEL CASTELAR JIMÉNEZ 15/08/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,31,50
7 SANTIAGO CABRERA PÉREZ 25/12/2012 AESE 0,34,44
8 DYLAN STEBAN HIDALGO BOGADO 19/08/2013 AESE 0,35,40

1 PAU SECO PAZ 12/02/2013 AESE 0,28,75
2 JAN GINESTA GORRO 02/01/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,25,91
3 ARES FRANCIS AYEN DOMINICI 12/11/2012 AESE 0,25,12
4 XAVI FERRER MARTÍNEZ 08/08/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,23,99
5 MANEL NAVARRO CALLEJA 24/10/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,23,15
6 ÈRIC MUZÁS BARRERA 02/03/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,25,90
7 NAHUEL GONZALES GUTIÉRREZ 30/04/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,27,98
8 ALEX BASCOMPTE RUBIO 14/04/2013 AESE 0,29,12

1 LLUÍS RODRÍGUEZ FORTUNY 23/01/2012 AESE 0,22,34
2 NIL NOGUERA EROLES 10/04/2013 BEL AIR 0,21,23
3 ERIC BRUUN GRANADOS 11/01/2012 BEL AIR 0,19,52
4 ISAAC SEIDE GONZÁLEZ 08/09/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,18,62
5 AXEL VALLE VENEGAS 14/01/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,17,16
6 NICOLAS MESTRES LAMPE 28/11/2012 BEL AIR 0,20,23
7 LISANDRO DI FRANCO 04/06/2013 BEL AIR 0,21,24
8 VICTOR MESTRES SIEBOR 25/03/2013 BEL AIR 0,22,78

10

11

COGNOMS

9

RELLEUS 4X25 METRES LLIURES PRE-BENJAMÍ

COGNOMS
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BENJAMÍ MASCULÍ - 25 METRES LLIURES
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1a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 05/02/2022

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 SERENA HARRIS MARTÍN 20/12/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,10,10
4 NOOR BOURCHRAIT DRAOUI 09/11/2012 AESE 0,32,65
5 ANE ADELL 12/12/2012 BEL AIR 0,31,67
6 ARIEL MARTÍN ALTAMIRANO 08/11/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,15,50
7

8

1

2 JOANA CAZORLA TERREROS 05/07/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,27,70
3 LAURA GARCÍA RUIZ 09/12/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,26,45
4 CARLOTTA SÁNCHEZ SÁNCHEZ 21/01/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,20,34
5 CAMILA HAISMA 03/04/2012 BEL AIR 0,28,35
6 MIRIAM CABELLO ARIAS 10/05/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,30,12
7

8

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 ALEX BASCOMPTE RUBIO 14/04/2013 AESE 0,40,34
4 LLUÍS RODRÍGUEZ FORTUNY 23/01/2012 AESE 0,28,12
5 ARES FRANCIS AYEN DOMINICI 12/11/2012 AESE 0,32,48
6 PAU SECO PAZ 12/02/2013 AESE 0,32,14
7

8

1 ALAN RODRÍGUEZ BURGOS 21/02/2013 AESE 0,50,78
2 SANTIAGO CABRERA PÉREZ 25/12/2012 AESE 0,44,82
3 LISANDRO DI FRANCO 04/06/2013 BEL AIR 0,31,44
4 ERIC BRUUN GRANADOS 11/01/2012 BEL AIR 0,26,61
5 NICOLAS MESTRES LAMPE 28/11/2012 BEL AIR 0,28,71
6 VICTOR MESTRES SIEBOR 25/03/2013 BEL AIR 0,30,12
7 MARTÍ SECO PAZ 12/03/2013 AESE 0,35,00
8 DYLAN STEBAN HIDALGO BOGADO 19/08/2013 AESE 0,45,60

1 MARIO IGLESIAS ANTÓN 03/09/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,15,50
2 LEVON LEO TUMANYAN 14/08/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,48,71
3 BIEL CASTELAR JIMÉNEZ 15/08/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,38,91
4 NAHUEL GONZALES GUTIÉRREZ 30/04/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,33,12
5 MANEL NAVARRO CALLEJA 24/10/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,34,44
6 NIL NOGUERA EROLES 10/04/2013 BEL AIR 0,37,12
7 ADRIÀ SALA SABATÉ 15/01/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,47,70
8 CESC MILIÁN VARGAS 19/02/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,53,53

1 DIEGO XAVIER CEDEÑO MONTES 30/07/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,37,16
2 JAN GINESTA GORRO 02/01/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,34,66
3 ÈRIC MUZÁS BARRERA 02/03/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,31,11
4 ISAAC SEIDE GONZÁLEZ 08/09/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,21,97
5 AXEL VALLE VENEGAS 14/01/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,25,91
6 XAVI FERRER MARTÍNEZ 08/08/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,28,66
7 HECTOR DOBLAS SÁNCHEZ 18/07/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,34,21
8 CRISTIAN ILIE BORICI ANDREI 08/06/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,35,43

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 MARTÍ ALAN SANTIAGO ALEX AESE S/T
2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 4 2,00,50
3 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 1,40,50
4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1 1,30,50
5 CAMILA ANE ERIC NICOLAS BEL AIR 1,28,33
6 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3 1,50,50
7 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 5 2,10,50
8 NOOR LLUIS ARES FRANCIS PAU AESE S/T
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RELLEUS 4X25 METRES LLIURES BENJAMÍ

COGNOMS
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BENJAMÍ MASCULÍ - 25 METRES PAPALLONA

COGNOMS
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BENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES PAPALLONA



1a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 05/02/2022

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 CARLOTA ORTIZ ITURRALBE 40468 AESE S/T
2 EMMA MARTOS JIMÉNEZ 16/09/2010 BEL AIR 0,45,02
3 ARIANA OLANO BARRETO 19/11/2010 BEL AIR 0,41,70
4 NAIA CORIA RIGUEÑO 26/01/2010 AESE 0,41,06
5 TANIA FERHANI 22/07/2010 BEL AIR 0,40,10
6 ANNA SÁNCHEZ MORENO 07/07/2011 AESE 0,43,14
7 CLAUDIA VILLAESCUSA MASANA 14/06/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,55,60
8

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 EYDEN NOGUEIRA TUCUNDUVA 13/08/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,10,12
3 NICOLÁS BALLESTER ALTIMIRA 25/06/2010 BEL AIR 0,55,22
4 BALDO BALLESTER ALTIMIRA 25/06/2010 BEL AIR 0,55,20
5 DEEREK MARTÍN MEJIA AVELINO 27/01/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,53,54
6 ALEX BARREDA MARCOS 18/09/2011 AESE 1,10,00
7 ADRIÁN LÓPEZ SAIZ 07/02/2010 AESE S/T
8 VALENTINO NICOLAS CALZOLARI 26/10/2010 AESE S/T

1 JOAN FERNANDEZ ESPLUGAS 08/11/2010 AESE 0,50,02
2 JIMMY GLEEN PANGAY CALDERÓN 17/06/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,47,72
3 PAU BRAVO ROSELL 17/02/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,44,60
4 MAURO ARNAL POVEDA 30/08/2010 BEL AIR 0,43,26
5 DANIEL GRESA LÓPEZ 28/04/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,37,11
6 ROC TRÍAS CLEMENTE 21/08/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,46,25
7 ARNAU MORERA DE LA VALL IBÁÑEZ 16/04/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,49,76
8 PAU URÓS CORTÉS 03/12/2010 AESE 0,50,44

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 CARLOTA ORTIZ ITURRALDE 17/10/2010 AESE S/T
2 CLAUDIA VILLAESCUSA MASANA 14/06/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,05,50
3 ARIANA OLANO BARRETO 19/11/2010 BEL AIR 0,56,41
4 ANNA SÁNCHEZ MORENO 07/07/2011 AESE 0,52,14
5 NAIA CORIA RISUEÑO 26/01/2010 AESE 0,50,78
6 TANIA FERHANI 22/07/2010 BEL AIR 0,55,22
7 EMMA MARTOS JIMÉNEZ 16/09/2010 BEL AIR 0,58,03
8

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 JOAN FERNÁNDEZ ESPLUGAS 08/11/2010 AESE S/T
3 NICOLÁS BALLESTER ALTIMIRA 25/06/2010 BEL AIR 1,21,25
4 PAU URÓS CORTÉS 03/12/2010 AESE 1,03,10
5 BALDO BALLESTER ALTIMIRA 25/06/2010 BEL AIR 1,11,10
6 VALENTINO NICOLAS CALZOLARI 26/10/2010 AESE S/T
7 ADRIÁN LÓPEZ SAIZ 07/02/2010 AESE S/T
8 ALEX BARREDA MARCOD 18/09/2011 AESE S/T

1 EYDEN NOGUEIRA TUCUNDUVA 13/08/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,15,87
2 MAURO ARNAL POVEDA 30/08/2010 BEL AIR 1,06,16
3 PAU BRAVO ROSELL 17/02/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,59,99
4 DANIEL GRESA LÓPEZ 28/04/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,40,20
5 JIMMY GLEEN PANGAY CALDERÓN 17/06/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,56,64
6 ROC TRÍAS CLEMENTE 21/08/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,57,74
7 ARNAU MORERA DE LA VALL IBÁÑEZ 16/04/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,02,26
8 DEEREK MARTÍN MEJIA AVELINO 27/01/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,10,56
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ALEVÍ MASCULÍ - 50 METRES LLIURES

COGNOMS

ALEVÍ MASCULÍ - 50 METRES PAPALLONA

COGNOMS

ALEVÍ FEMENÍ - 50 METRES LLIURES

COGNOMS
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ALEVÍ FEMENÍ - 50 METRES PAPALLONA

23



1a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 05/02/2022

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 BEL AIR BEL AIR S/T
4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,35,50
5 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,55,90
6 NAIA PAU ANNA JOAN AESE S/T
7

8

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 CANDELA GARCÍA PERAL 31/07/2009 BEL AIR S/T
3 INÉS PEIRÓ BOZA 14/04/2009 BEL AIR 1,40,05
4 LAURA BORRELL FERRANDO 10/04/2008 BEL AIR 1,19,23
5 ANNA GALLARDO DALMAU 16/03/2009 BEL AIR 1,33,17
6 TANIA BRUUN GRANADOS 06/03/2009 BEL AIR 1,32,77
7 JOANA SALINAS ROBLEDO 18/07/2009 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,30,50
8

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2 ALEJANRO CASTRO PEREDA 25/12/2009 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,10,10
3 MALIK CHERCHALI 10/04/2008 BEL AIR 1,43,81
4 TOM SERRANO GARDIN 23/09/2009 BEL AIR 1,25,33
5 TOM MENARGUES LE PAN 28/03/2009 BEL AIR 1,26,57
6 IVAN MARTOS JIMÉNEZ 28/10/2008 BEL AIR 1,46,18
7

8

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 TANIA BRUUN GRANADOS 06/03/2009 BEL AIR 2,04,38
4 LAURA BORRELL FERRANDO 10/04/2008 BEL AIR 1,42,30
5 ANNA GALLARDO DALMAU 16/03/2009 BEL AIR 1,52,97
6 INÉS PEIRÓ BOZA 14/04/2009 BEL AIR 2,01,10
7 CANDELA GARCÍA PERAL 31/07/2009 BEL AIR S/T
8

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1
2 MALIK CHERCHALI 10/04/2008 BEL AIR 2,38,82
3 TOM SERRANO GARDIN 23/09/2009 BEL AIR 2,17,75
4 TOM MENARGUES LE PAN 28/03/2009 BEL AIR 2,02,28
5 IVAN MARTOS JIMÉNEZ 28/10/2008 BEL AIR 1,58,21
6 ALEJANRO CASTRO PEREDA 25/12/2009 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,25,50
7

8
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INFANTIL MASCULÍ- 100 METRES PAPALLONA 

COGNOMS

INFANTIL FEMENÍ- 100 METRES PAPALLONA 

COGNOMS

RELLEUS 4X25 METRES LLIURES ALEVÍ 

COGNOMS
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INFANTIL FEMENÍ- 100 METRES LLIURES
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1a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 05/02/2022

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1
2

3 IRENE ALMAZÁN UNTORIA 07/06/2006 BEL AIR 1,28,39
4 LUCIA NAVARRO IMBERNÓN 05/10/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,26,84
5 CHLOE CHARPENTIER BELLOSO 14/03/2007 BEL AIR 1,21,02
6 CARLA GALLEGO CABELLO 23/05/2005 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,39,99
7 SARA PASCUAL SANZ 09/02/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,41,53
8

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 MAXIME RENAULT 27/09/2007 BEL AIR 1,24,35
4 AXEL BOLEDA CALLIZO 30/10/2006 BEL AIR 1,08,18
5 LEO BESSON MORENO 26/11/2007 BEL AIR 1,10,21
6 ÁLVARO FERNANDEZ CORRAL 02/08/2006 BEL AIR 1,17,32
7

8

1 MATVII MELNYK 16/09/2004 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,22,00
2 DEMIAN MELNYK 17/08/2007 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,17,05
3 AXEL TERUEL MUÑOZ 26/10/2007 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,16,66
4 JOEL RIVADENERIA GALLEGO 01/10/2005 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,10,29
5 DANI DATO 21/02/2007 BEL AIR 1,15,39
6 HECTOR LÓPEZ TULCAN 29/05/2005 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,15,83
7 IVÁN MÁRMOL GARCÍA 11/01/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,16,72
8 RUBÉN LÓPEZ PEÑA 23/07/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,21,14

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3

4

5

6

7

8

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 MAXIME RENAULT 27/09/2007 BEL AIR 1,50,98
4 AXEL BOLEDA CALLIZO 30/10/2006 BEL AIR 1,23,51
5 LEO BESSON MORENO 26/11/2007 BEL AIR 1,27,74
6 JOEL RIVADENERÍA GALLEGO 01/10/2005 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,30,20
7

8

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1

2

3 CHLOE IRENE AXEL LEO BEL AIR       CADET     S/T
4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1 CADET CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,40,50
5 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 CADET CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,41,50
6 LAURA TANIA TOM M. TOM S. BEL AIR     INFANTIL S/T
7

8

COGNOMS
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COGNOMS

CADET MASCULÍ- 100 METRES LLIURES 

COGNOMS

33

34

CADET FEMENÍ- 100 METRES PAPALLONA 

COGNOMS

35

CADET MASCULÍ- 100 METRES PAPALLONA 

RELLEUS 4X50 METRES LLIURES INF/CADET 

CADET FEMENÍ- 100 METRES LLIURES 

COGNOMS

32


